

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in a ICMR funded project.

“Evaluation of the magnitude, kinetics and longevity of humoral and cellular immune responses to SARS-CoV-2 variants in vaccinated and naturally infected individuals”


S no	Post Name	No of Posts	Qualification	Duration	Salary	Age limit
1.	Project technician-I	1	High School + DMLT or ITI Two-year experience in related field from a government institution/ recognized institute	2 months (extendable)	Rs. 22,860/-	25 years

*Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate)

Interested candidate may mail their resume at pulmonaryproject2021@aiimr.com mentioning the name of post in the subject by **25th December 2023 till 5 PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

The candidate should satisfy the eligibility criteria. If ineligibility detected at any stage of the recruitment, their appointment will be cancelled.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.


Dr. Anant Mohan
MD, PhD, FAMS, FRCP (LONDON), FCCP (USA)
Professor & Head
Deptt. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

Anant Mohan

Dr. Arun Kumar
MD, PhD, FRCR, FRCR (LONDON)
Professor & Head
Dept. of Pulmonary, Critical Care &
New Delhi-110027

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

आईसीएमए द्वारा वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

" टीकाकरण और स्वाभाविक रूप से संक्रमित व्यक्तियों में SARS-CoV-2 वैरिएंट के लिए हास्य और सेलुलर प्रतिरक्षा प्रतिक्रियाओं के परिमाण, गतिकी और दीर्घायु का मूल्यांकन"

एस नं	पोस्ट नाम	पदों की संख्या	अनुभव	अवधि	वेतन	आयु सीमा
1.	प्रोजेक्ट तकनीशियन ।	1	हाईस्कूल + डीएमएलटीयाआईटीआई सरकारीसंस्थान/मान्यताप्राप्तसंस्थानसेसंबंधितक्षेत्रमेंदोवर्षकाअनुभव	2 months (विस्तार योग्य)	रु. 22,860/-	25 वर्ष

• आयु में छूट- एससी/एसटी के लिए 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष (मूल जाति प्रमाण पत्र लाना होगा)

इच्छुक उम्मीदवार 25 दिसंबर 2023 को शाम 5 बजे तक विषय में पद का नाम बताते हुए अपना बायोडाटा pulmonaryproject2021@gmail.com पर भेज सकते हैं। यदि पद का नाम नहीं बताया गया है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार को पात्रता मानदंडों को पूरा करना चाहिए। यदि भर्ती के किसी भी चरण में अपात्रता पाई गई तो उनकी नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

केवल शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवार को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।